КЛІМАВІЦКІ  РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ЦІМАНАЎСКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ

 5 августа  2014 г. № 2-1
 аграгарадок Ціманава

КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТИМОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

агрогородок Тимоново

О внесении изменений в решение
Тимоновского сельского Совета
депутатов от 30 декабря 2013 г.
№ 32-2

На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики

Беларусь Тимоновский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Тимоновского сельского Совета депутатов от 30

декабря 2013 г. № 32-2 «О бюджете сельсовета на 2014 год» следующие

изменения:
 1.1. в пункте 1 цифры «670 323,0» и «670 323,0» заменить

соответственно цифрами «692 911,0» и «692 911,0»;
 1.2. в пункте 2:
 в абзаце втором цифры «670 323,0» заменить цифрами «692 911,0»;
 в абзаце третьем цифры «670 323,0» заменить цифрами «692 911,0»;

        1.3. в приложении 1:
        позиции:
«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00          670 153,0
НАЛОГИ НА   ДОХОДЫ И

ПРИБЫЛЬ 1 1 0 00 00 626 636,0
Налоги на доходы,

уплачиваемые физическими

лицами 1 1 1 00 00 626 636,0
Подоходный налог с физических

лиц 1 1 1 01 00 626 636,0»
         заменить позициями:
«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 692 741,0
НАЛОГИ НА   ДОХОДЫ И

ПРИБЫЛЬ 1 1 0 00 00 649 224,0
Налоги на доходы,

уплачиваемые физическими

лицами 1 1 1 00 00 649 224,0
Подоходный налог  с

физических лиц 1 1 1 01 00 649 224,0»;

          позицию:
«Всего доходов 0 0 0 00 00                   670 323,0»

         заменить позицией:
«Всего доходов 0 0 0 00 00                    692 911,0»;

         1.4. приложение 2 изложить в следующей редакции:
                  «Приложение 2

к решению
Тимоновского сельского
Совета депутатов
30.12.2013 № 32-2
(в редакции решения
Тимоновского сельского
Совета депутатов
05.08.2014 № 2-1)

РАСХОДЫ
бюджета сельсовета по функциональной
классификации расходов бюджета по
разделам, подразделам и видам расходов
            тысяч рублей

Наименование

Р
аз

д
ел

П
о

д
р

аз
д

ел

В
и

д

Сумма

Тимоновский сельский Совет    00         00   00      692 911,0

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

01 00   00 473 248,0

Государственные органы государственного

назначения
01 01   00 462 245,0

Органы местного управления и

самоуправления
01 01   04 462 245,0

Резервные фонды 01 09   00 6 703,0
Резервные фонды местнных исполнительных

и распорядительных органов
01 09   04 6 703,0

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 4 300,0
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03           4 300,0
Жилищно–коммунальные услуги и

жилищное строительство
06 00 00 219 663,0

Благоустройство населенных пунктов  06 03 00  219 663,0»;

           1.5. приложение 3 изложить в следующей редакции :

«Приложение 3
к решению
Тимоновского сельского
Совета депутатов
30.12.2013 № 32-2

(в редакции решения
Тимоновского сельского
Совета депутатов
05.08.2014 № 2-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений в соответствии
с ведомственной классификацией расходов
бюджета сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета
                                                                                                    тысяч  рублей

Наименование

Г
л
ав

а

Р
аз

д
ел

П
о
д

р
аз

д
ел

В
и

д

Сумма

Тимоновский сельский  Совет 000  00 00 00 692 911,0
Тимоновский сельский

исполнительный комитет
010 00 00 00 692 911,0

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

010 01    00 00 473 248,0

Государственные органы

общего назначения
010 01 01 00 462 245,0

Органы местного управления и

самоуправления
010 01 01 04 462 245,0

Резервный фонд 010 01 09 00 6 703,0
Резервные фонды местнных

исполнительных и

распорядительных органов

010 01 09 04 6 703,0

Другая общегосударственная

деятельность
010 01 10 00 4 300,0

Иные общегосударственные

вопросы
010 01 10 03 4 300,0

ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

И ЖИЛИЩНОЕ

СТРОИТЕЛЬСТВО

010 06    00 00 219 663,0

Благоустройство населенных

пунктов
010 06 03 00 219 663,0».

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                            И.И. Дроздов